
※前日不参加の連絡があったため、２チームで２試合行うこととしました。

Aグループ2チーム、Bグループ3チーム、Cグループ3チーム

第３回白河かるた大会　予選結果    【低学年の部】

低学年の部
Aグループ

しらかわん
わん

二小っ子か
るた2年生

チーム

しらかわん
わん

二小っ子か
るた2年生

チーム
勝数

総合得点
(平均点)

順位
決勝トーナ
メント進出

しらかわんわん
○

36 - 18
○

39 - 15
2

75
(37.5)

1 ○

二小っ子かるた
2年生チーム

×
18 - 36

×
15 - 39

0
33

(16.5)
2 ×

低学年の部
Bグループ

親友チーム
こしたんた

ん
きらぴか
チーム

勝数
総合得点
(平均点)

順位
決勝トーナ
メント進出

親友チーム
×

20 - 34

×
27 - 27
代表句無

0
47

(23.5)
3 ×

こしたんたん
○

34 - 20
×

20 - 24
1

54
(27.0)

2 ×

きらぴかチーム
○

27 - 27
代表句有

○
24 - 20

2
51

(25.5)
1 ○

低学年の部
Cグループ

チーム西
ハッピード
リーミー

チームちは
やふる

勝数
総合得点
(平均点)

順位
決勝トーナ
メント進出

チーム西
○

22 - 22
代表句有

○
28 - 16

2
50

(25.0)
1 ○

ハッピードリーミー

×
22 - 22
代表句無

○
37 - 17

1
59

(29.5)
2 ○

チームちはやふる
×

16 - 28
×

17 - 37
0

33
(16.5)

3 ×

●低学年の部は全8チームある事から、Aグループ2チーム、Bグループ3チーム、Cグループ3チームとした。

●予選は各グループで総当たり戦となるため、A、B、Cグループは1チーム2試合となる。

●決勝トーナメントに進出する4チームの選出方法は、①各グループ予選1位、②各グループ2位のうち、最も総得点の平均点が
高い1チームで決める。


