

第3回白河かるた大会 予選結果 【低学年の部】

Aグループ2チーム、Bグループ3チーム、Cグループ3チーム

低学年の部 Aグループ	しらかわん わん	二小っ子か るた2年生 チーム	しらかわん わん	二小っ子か るた2年生 チーム	勝数	総合得点 (平均点)	順位	決勝トーナ メント進出
しらかわんわん		○ 36 - 18		○ 39 - 15	2	75 (37.5)	1	○
二小っ子かるた 2年生チーム	× 18 - 36		× 15 - 39		0	33 (16.5)	2	×

※前日不参加の連絡があったため、2チームで2試合行うこととしました。

低学年の部 Bグループ	親友チーム	こしたんた ん	きらびか チーム	勝数	総合得点 (平均点)	順位	決勝トーナ メント進出
親友チーム		× 20 - 34	× 27 - 27 代表句無	0	47 (23.5)	3	×
こしたんたん	○ 34 - 20		× 20 - 24	1	54 (27.0)	2	×
きらびかチーム	○ 27 - 27 代表句有	○ 24 - 20		2	51 (25.5)	1	○

低学年の部 Cグループ	チーム西	ハッピード リーミー	チームちは やふる	勝数	総合得点 (平均点)	順位	決勝トーナ メント進出
チーム西		○ 22 - 22 代表句有	○ 28 - 16	2	50 (25.0)	1	○
ハッピードリーミー	× 22 - 22 代表句無		○ 37 - 17	1	59 (29.5)	2	○
チームちはやふる	× 16 - 28	× 17 - 37		0	33 (16.5)	3	×

●低学年の部は全8チームある事から、Aグループ2チーム、Bグループ3チーム、Cグループ3チームとした。

●予選は各グループで総当たり戦となるため、A、B、Cグループは1チーム2試合となる。

●決勝トーナメントに進出する4チームの選出方法は、①各グループ予選1位、②各グループ2位のうち、最も総得点の平均点が高い1チームで決める。